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Personnalisable à l’envie

RA-R23DAA22GG
PORTE 60CM clean BLACK
Pour réfrigérateur 1 porte 60cm de large

Réfrigérateurs compatibles

Code EAN

Hauteur produit/emballage (cm)

Largeur produit/emballage (cm)

Profondeur produit/emballage (cm)

Poids produit/emballage (kg)

RR39A, RZ32A

8 806 092 317 741

180/187 

58/70 

2/5 

9/11

Une PERSONNALISATION SIMPLE

Profitez d’un nouveau design avec des
portes totalement plates et des panneaux
interchangeables. Ce nouveau design
moderne et personnalisable s’intègre
parfaitement dans tout type de cuisine et
s’adapte à vos goûts et à vos besoins.

Modularité

Bespoke vous accompagne et s’adapte à
vos besoins. Vous pouvez facilement ajouter
un réfrigérateur / congélateur 1 Porte ou un
réfrigérateur combiné à votre modèle
actuel si votre famille s’agrandit.
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