SAMSUNG RA-R23DAA22GG

PORTE 60CM CLEAN BLACK

BESPOKE



POUR RÉFRIGÉRATEUR 1 PORTE 60CM DE LARGE

BESPOKE

Personnalisable à l'envie

MODULARITÉ



Bespoke vous accompagne et s'adapte à vos besoins. Vous pouvez facilement ajouter un réfrigérateur / congélateur 1 Porte ou un réfrigérateur combiné à votre modèle actuel si votre famille s'agrandit.

UNE PERSONNALISATION SIMPLE



Profitez d'un nouveau design avec des portes totalement plates et des panneaux interchangeables. Ce nouveau design moderne et personnalisable s'intègre parfaitement dans tout type de cuisine et s'adapte à vos goûts et à vos besoins.

Réfrigérateurs compatibles	RR39A, RZ32A
Code EAN	8 806 092 317 741
Hauteur produit/emballage (cm)	180/187
Largeur produit/emballage (cm)	58/70
Profondeur produit/emballage (cm)	2/5
Poids produit/emballage (kg)	9/11

Visuels non contractuels. Toutes ces caractéristiques techniques peuvent être sujettes à changement sans notification au préalable. SAMSUNG Electronics France SAS au capital de 27 000 000 euros - 6 rue Fructidor, CS 2003 - 93 400 Saint-Ouen